TURNEUL DE FOTBAL JUNIORI 
„KINDER CUP”
01-02 Iunie 2019
Ediția I
Echipa ………………………………………………………………….

Nume antrenor………………………………………………………….
Nr. tel……………………
E-mail……………………………………………………………………

	Nr. crt.
	Nume/prenume
	Dat nașterii
	Nr. tricou/
echip. culoare
	Nr. tricou/
echip. culoare

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	




Declarație,

Subsemnatul………………………………………………, CNP…………………………………, adresa……………………………………………….., posesor al C.I., seria........, nr............./pașaport……………….., în calitate de reprezentant oficial al Clubului…………………………………, declar pe proprie răspundere și sub sancțiunile prevăzute de art. 292 Cod Penal privitor la falsul în declarații, că datele furnizate sunt corecte și că sunt răspunzător să aduc la cunoștința părților și tuturor susținătorilor echipei, faptul că nu este permis accesul în spațiul de joc pe durata desfășurării meciurilor. În cazul în care nu este respectată această regulă, echipa în culpă va pierde jocul cu scorul de 3-0.

Data………………….	Semnătura……………………
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